Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1185
11
18
17
16
15
14

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Vlastnosti nerezové oceli (viz. strana A26)
 - Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
 - Vlastnosti plastu (viz. strana A2)
NA POPTÁVKU
 - Provedení ESD (vodivá plastová podložka, která zabraňující
nahromadění elektrostatického náboje)
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy (A nebo G)*
bez gumové podložky s gumovou podložkou
A G
GN 343.7
Označení d1 d2 l2 l3 A/F t min.
Statické
zatížení
[kN]
GN 343.7-25-M6-* 25 M 6 18.5 4 12 9 5 14
GN 343.7-25-M8-* 25 M 8 18.5 4 12 9 5 14
GN 343.7-32-M8-* 32 M 8 22.5 5 12 9 7 22
GN 343.7-32-M10-* 32 M 10 22.5 5 15 10.5 7 22
GN 343.7-40-M10-* 40 M 10 25.5 6 15 10.5 10 26
GN 343.7-40-M12-* 40 M 12 25.5 6 17 11.5 10 33
GN 343.7-50-M10-* 50 M 10 27.5 7 15 10.5 10 44
GN 343.7-50-M12-* 50 M 12 27.5 7 17 11.5 10 39
GN 343.7-60-M12-* 60 M 12 35.5 8.5 17 11.5 14 69
GN 343.7-60-M16-* 60 M 16 35.5 8.5 24 16 14 78
Váha pro typ A
GN 343.7GN 343.7
4/2019